

Årsredovisning

Wasa Trädfällning AB

559233-0558

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Viktor Alexander Rydelius
2023-08-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skötsel och underhåll av gröna ytor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1912-2012
Nettoomsättning	7 391	5 652	3 418
Resultat efter finansiella poster	543	1 454	588
Soliditet %	50	54	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har ökat i storlek.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	344 715	859 460	1 254 175
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		859 460	-859 460	0
- Årets resultat			424 978	424 978
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 204 175	424 978	1 679 153

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 204 175
Årets resultat	424 978
Summa	1 629 153

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 629 153
Summa	1 629 153

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 390 765	5 651 993
Övriga rörelseintäkter	86 711	32 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 477 476	5 684 079
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 178 152	-790 430
Handelsvaror	-64 186	-66 031
Övriga externa kostnader	-2 183 427	-1 498 911
Personalkostnader	-3 102 810	-1 718 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-189 680	-149 274
Övriga rörelsekostnader	-210 468	-751
Summa rörelsekostnader	-6 928 723	-4 224 148
Rörelseresultat	548 753	1 459 931
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	59
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 881	-6 093
Summa finansiella poster	-5 878	-6 034
Resultat efter finansiella poster	542 875	1 453 897
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-367 390
Summa bokslutsdispositioner	0	-367 390
Resultat före skatt	542 875	1 086 507
Skatter		
Skatt på årets resultat	-117 897	-227 047
Årets resultat	424 978	859 460

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	977 264	934 064
Inventarier, verktyg och installationer		-298 518	-13 088
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		678 746	920 976
Summa anläggningstillgångar		678 746	920 976
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 497 594	1 145 376
Övriga fordringar		176 434	78 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		369 034	219 481
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 043 062	1 443 777
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 433 195	724 419
<i>Summa kassa och bank</i>		1 433 195	724 419
Summa omsättningstillgångar		3 476 257	2 168 196
SUMMA TILLGÅNGAR		4 155 003	3 089 172

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 204 175	344 715
Årets resultat	424 978	859 460
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 629 153	1 204 175
Summa eget kapital	1 679 153	1 254 175
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	515 497	515 497
Summa obeskattade reserver	515 497	515 497
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	482 522	211 979
Skatteskulder	351 469	322 131
Övriga skulder	1 124 882	785 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 480	0
Summa kortfristiga skulder	1 960 353	1 319 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 155 003	3 089 172

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	6	4
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	977 264	934 064
Inköp	-	148 400
Utgående anskaffningsvärden	977 264	1 082 464
Årets avskrivningar	298 518	161 488

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Vikner, Vikners Redovisningsbyrå AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Viktor Alexander Rydelius

Viktor Alexander Rydelius

2023-06-30